[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е
от   11.09.2014г.   № 167
  г. Новокузнецк

О начале отопительного сезона

2014-2015гг. для объектов социально-культурного назначения
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 №203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», в связи с понижением температур наружного воздуха, администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Установить срок начала отопительного сезона для объектов социально-культурного назначения в населенных пунктах Новокузнецкого муниципального района с 15 сентября 2014г.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести», а также на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального района

Е.А. Манузин

К проекту Постановления администрации Новокузнецкого муниципального района

«О начале отопительного сезона 2014-2015гг. для объектов социально-культурного назначения»

«___» ___________ 2014 г.

Кто готовит Постановление:

- Комитет ЖКХ

Л.В. Ананьич
Проект согласован с:

- Зам. Главы по экономике

Т.В. Чеснокова
- Начальник Финансового управления

О.А. Лапандина
- Зав. юр. сектором Комитета ЖКХ

А.П. Андрейченко

- Правовое управление

- Зам. Главы - руководитель аппарата

Е.Г. Болычева

КОМУ РАССЫЛАЕТСЯ:
Комитет ЖКХ Новокузнецкого муниципального района, МУП «КТС НМР», МАУ «ОСК НМР», ЗАО «Водоканал», ГАОУ ДООД КО «ДООЦ Сибирская сказка», ООО СПК «Чистогорский», МКУ «Социальный приют для детей муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» МБОУ «Кузедеевская коррекционная школа VIII вида»
- Председатель  комитета  ЖКХ

П.В. Бишлер